

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку за адресою: Київська область, Обухівський район, Васильківська територіальна громада, м. Васильків, вул. Декабристів, 42, що здійснюється в 2023-2024 роках
ДЦ НА ПІДПИС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Газопостачання
Житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1464,33245 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,82939 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 217,12206 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ16-8-1	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,96	<u>22608.50</u> 5062,35	<u>1078.02</u> 269,41	21704,16	4859,86	<u>1034.90</u> 258,63	<u>46.0800</u> 2,5378	<u>44.24</u> 2,44
2	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	14,3	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	486,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	5,76	<u>31299.50</u> 5062,35	<u>1078.02</u> 269,41	180285,12	29159,14	<u>6209.40</u> 1551,80	<u>46.0800</u> 2,5378	<u>265.42</u> 14,62
4	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	52	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	1769,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-8-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>32014.05</u> 5062,35	<u>1500.57</u> 390,21	9604,22	1518,71	<u>450.17</u> 117,06	<u>46.0800</u> 3,6978	<u>13.82</u> 1,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5,8	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	197,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-8-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	1,8	<u>35942.04</u> 5062,35	<u>1500.56</u> 390,21	64695,67	9112,23	<u>2701.01</u> 702,38	<u>46.0800</u> 3,6978	<u>82.94</u> 6,66
8	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	36	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	1225,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-8-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	1,8	<u>37792.60</u> 5062,35	<u>1923.12</u> 511,01	68026,68	9112,23	<u>3461.62</u> 919,82	<u>46.0800</u> 4,8578	<u>82.94</u> 8,74
10	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	36	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	1225,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-9-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	0,54	<u>14769.60</u> 12863,79	<u>1389.27</u> 83,02	7975,58	6946,45	<u>750.21</u> 44,83	<u>118.9000</u> 0,7338	<u>64.21</u> 0,4
12	& C111-1301-6 варіант 1	Труба д 76 мм	м	48	<u>352.05</u> -	<u>-</u> -	16898,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C111-1301-6 варіант 2	Труба д 57 мм	м	6	<u>251.57</u> -	<u>-</u> -	1509,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	13,5	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	459,41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ16-9-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 80 мм	100м	1,74	<u>14769.60</u> 12863,79	<u>1389.27</u> 83,02	25699,10	22382,99	<u>2417.33</u> 144,45	<u>118.9000</u> 0,7338	<u>206.89</u> 1,28
16	& C111-1301-6	Труба д 89 мм	м	88	<u>414.60</u> -	<u>-</u> -	36484,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C111-1301-6 варіант 1	Труба д 76 мм	м	86	<u>352.05</u> -	<u>-</u> -	30276,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	52,2	<u>34.03</u> -	<u>-</u> -	1776,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C113-187-789 варіант 2	Кран кульовий для газу д 20 мм	шт	192	<u>286.63</u> -	<u>-</u> -	55032,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C113-187-789 варіант 5	Кран кульовий для газу д 25 мм	шт	96	<u>339.73</u> -	<u>-</u> -	32614,08	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С113-187-789 варіант 6	Кран кульовий для газу д 40 мм	шт	12	<u>536.41</u> -	<u>-</u> -	6436,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С113-1862	Заглушка діам. 20 мм	шт	96	<u>10.67</u> -	<u>-</u> -	1024,32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С1630-801-53	Відвід 20 мм	шт	576	<u>18.50</u> -	<u>-</u> -	10656,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С1630-801-53 варіант 1	Відвід 15 мм	шт	96	<u>17.58</u> -	<u>-</u> -	1687,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1630-801-53 варіант 2	Різьба 15 мм	шт	96	<u>8.40</u> -	<u>-</u> -	806,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1630-801-53 варіант 2	Різьба 15 мм	шт	288	<u>8.40</u> -	<u>-</u> -	2419,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ19-1-2	Установлення побутових газових плит чотирикомфоркових	шт	96	<u>468.56</u> 191,05	<u>-</u> -	44981,76	18340,80	<u>-</u> -	<u>1.9000</u> -	<u>182.4</u> -
28	& С111-1598-67 варіант 1	Плити газові 4-х комфорочні	шт	96	<u>5625.09</u> -	<u>-</u> -	540008,64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& КБ16-26-1-55	Установлення лічильників діаметром до 40 мм	шт	96	<u>70.03</u> 69,77	<u>-</u> -	6722,88	6697,92	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>64.32</u> -
30	С1630-1966 варіант 4	Лічильники газові G-4	шт	96	<u>1372.85</u> -	<u>-</u> -	131793,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ19-15-1	Пневматичне випробування газопроводів	100м	11,16	<u>7027.01</u> 6858,16	<u>-</u> -	78421,43	76537,07	<u>-</u> -	<u>54.9400</u> -	<u>613.13</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1382904,82	184667,40	<u>17024.64</u> 3738,97		<u>1620.31</u> 35,25
		Разом будівельні роботи, грн.					1382904,82				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1181212,78				
		всього заробітна плата, грн.					188406,37				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81427,63				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					173,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					28715,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					1464332,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1464332, 45				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1829,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					217122,06				

Склав _____ Бендик В.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Кошкіна А.Л.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]